Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

19 март  2013й.                          № 281                             19 марта 2013г.

О внесении изменений  в решение Совета  сельского поселения
 Шаровский  сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан от 25.12.2012г. № 250 «Решение о бюджете сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Руководствуясь п.82 Постановления Правительства Российской Федерации, от 04.05.2012 года № 442 «О функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии» Совет сельского поселения Шаровский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. В решение Совета сельского поселения Шаровский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 25.12.2012г. № 250 «Решение о бюджете сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»     внести соответствующие изменения:

Пункт 19 решения  изложить в следующей редакции:

« Установить, что получатель средств бюджета поселения при заключении муниципальных контрактов (договоров) на поставку товаров (работ, услуг) вправе предусматривать авансовые платежи в размерах, определенных Администрацией поселения, с изъятиями установленными федеральным законодательством».
2.Обнародовать настоящее решение в Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет на информационном стенде по адресу: 452030, РБ, Белебеевский район, д. Шаровка, ул.Школьная, д. 3 до 22.03.2013г. и разместить на официальной странице сайта муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу с 22 марта 2013 года.
Председатель Совета

                      В.И. Некрытов